2019 年 6 月 20 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役会長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2019 年 7月 1日付）

法務機能のより一層の強化を目的として、従来経営戦略室で担っていた法務業務を、管理本部内

に新たに新設する法務部に移管いたします。

２．人事異動（2019 年 7月 1日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

管理本部法務部長 中西 寿幸 経営戦略室長

経営戦略室長 塩満 正人
株式会社アイ・キュー出向

同社営業部長

以 上

人材紹介事業本部 管理本部

経営戦略室 内部監査室

株主総会

取締役会

株式会社クイック組織図 2019年7月1日現在

監査役会

事業企画室

経
理
部

総
務
人
事
部

Web事業企画開発室

営
業
二
部

営
業
一
部

ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ事業本部

大
阪
営
業
部

東
京
営
業
部

エ
リ
ア
サ
ポ
ー
ト
西
日
本
営
業
部

エ
リ
ア
サ
ポ
ー
ト
東
日
本
営
業
部

法
務
部

会長

社長